de  20 de agosto de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Restringido.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Treinta y seis millones de 
euros (36.000.000,00 Euros), IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de diciembre de 2004.
b) Contratista: Constructora San José, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Treinta y seis millones 

de euros (36.000.000,00 Euros), IVA incluido.

Santiago de Compostela, 28 de abril de 2005.–El Con-
selleiro, P. D. (Orden 13.12.1993), el Secretario General 
y del Patrimonio, Emilio Álvarez Rey. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE ANDALUCÍA

21.114/05. Resolución de 14 de abril de 2005, de la